



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOQUIM/SE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2021

PROCESSO LICITATÓRIO 2021.0701.026



Vencedor(es) do(s) Item(s)

Fornecedor: DENTAL UNIVERSO EIRELI - 26.395.502/0001-52

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	150,00	PT	Ácido Fosfórico em gel concentração a 37% , em seringa ,clorexidina 2%, 2,5ml pacote com 3 seringas	MAQUIRA	MAQUIRA	R\$ 2,96	R\$ 444,00	R\$ 7,28	R\$ 1.092,00	59,34 %	R\$ 4,32
24	60,00	UN	Broca carbide cirúrgica nº 02	KAVO BURS CARBIDE	KAVO BURS CARBIDE	R\$ 8,77	R\$ 526,20	R\$ 18,68	R\$ 1.120,80	53,05 %	R\$ 9,91
25	60,00	UN	Broca carbide cirúrgica nº 04	KAVO BURS CARBIDE	KAVO BURS CARBIDE	R\$ 8,77	R\$ 526,20	R\$ 18,46	R\$ 1.107,60	52,49 %	R\$ 9,69
26	60,00	UN	Broca carbide cirúrgica nº 06	KAVO BURS CARBIDE	KAVO BURS CARBIDE	R\$ 8,77	R\$ 526,20	R\$ 18,75	R\$ 1.125,00	53,23 %	R\$ 9,98
95	80,00	UN	Kit Cimento Forrador de Hidróxido de Cálcio	HYDRO C	HYDRO C	R\$ 16,89	R\$ 1.351,20	R\$ 27,66	R\$ 2.212,80	38,94 %	R\$ 10,77
96	10,00	KI	Kit de 06 pontas para ultrassom com chave	RP VILELA	RP VILELA	R\$ 463,75	R\$ 4.637,50	R\$ 549,00	R\$ 5.490,00	15,53 %	R\$ 85,25
129	100,00	PT	Pincel Microbrush, Aplicador de adesivo dentinário fino (Microbrush) com dobra em dois pontos permitindo alcançar angulações superiores a 180° embalagem com 100 hastes	CAVIBRUSH	CAVIBRUSH	R\$ 8,58	R\$ 858,00	R\$ 15,50	R\$ 1.550,00	44,65 %	R\$ 6,92
143	30,00	TB	Resina Composta EA3	APPLIC	APPLIC	R\$ 10,14	R\$ 304,20	R\$ 20,82	R\$ 624,60	51,30 %	R\$ 10,68
144	30,00	TB	Resina Composta EA3,5	APPLIC	APPLIC	R\$ 10,14	R\$ 304,20	R\$ 20,90	R\$ 627,00	51,48 %	R\$ 10,76
148	5,00	UN	Saca Broca para aro cabeça maior	DENTFLEX	DENTFLEX	R\$ 43,04	R\$ 215,20	R\$ 51,09	R\$ 255,45	15,76 %	R\$ 8,05
152	150,00	UN	Tesoura Clínica pequena	LINHA GG	LINHA GG	R\$ 16,66	R\$ 2.499,00	R\$ 22,40	R\$ 3.360,00	25,63 %	R\$ 5,74
153	25,00	PT	Tira de lixa metálica 4mm. Embalagem com 12 unidades de 4mm.	MAQUIRA	MAQUIRA	R\$ 5,23	R\$ 130,75	R\$ 8,19	R\$ 204,75	36,14 %	R\$ 2,96
154	25,00	CX	Tira de poliéster para uso odontológico, transparente, lisa, não aderente à resinas, com 100 mm de comprimento por 10 mm de largura e espessura máxima de 0,05 mm. Embalagem c/50 UNID	MAQUIRA	MAQUIRA	R\$ 1,90	R\$ 47,50	R\$ 4,02	R\$ 100,50	52,74 %	R\$ 2,12
161	10,00	FR	Verniz Cavitário, frasco de 10ml	VARNAL	VARNAL	R\$ 13,83	R\$ 138,30	R\$ 16,58	R\$ 165,80	16,59 %	R\$ 2,75
162	2.500,00	UN	TESTE RÁPIDO PARA DIAGNOSTICO DA COVID-19 IGM/IGG	BASALL	BASALL	R\$ 11,08	R\$ 27.700,00	R\$ 41,00	R\$ 102.500,00	72,98 %	R\$ 29,92
						Total R\$ 40.208,45		Total Orçado R\$ 121.536,30		66,92%	R\$ 81.327,85

Fornecedor: GM FARMA COMERCIAL LTDA - EPP - 10.638.214/0001-41

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
2	200,00	FR	Adesivo odontológico, aplicação restauração, composição resina composta fluída fotopolimerizável, apresentação frasco contendo 6g, com dados de identificação de lote e validade na embalagem primária	BIODINAMICA	BIODINAMICA	R\$ 19,41	R\$ 3.882,00	R\$ 26,66	R\$ 5.332,00	27,19 %	R\$ 7,25
15	6,00	UN	Aparelho Radiográfico	DIGITALE	DIGITALE	R\$ 7.098,02	R\$ 42.588,12	R\$ 8.210,62	R\$ 49.263,72	13,55 %	R\$ 1.112,60
18	9.750,00	UN	Aventais impermeável de 40 gramatura	BIOTECH	BIOTECH	R\$ 5,35	R\$ 52.162,50	R\$ 14,35	R\$ 139.912,50	62,72 %	R\$ 9,00
19	3.250,00	UN	Aventais impermeável de 40 gramatura	BIOTECH	BIOTECH	R\$ 5,35	R\$ 17.387,50	R\$ 14,35	R\$ 46.637,50	62,72 %	R\$ 9,00
33	100,00	UN	Cabo para espelho clínico	PREVEN	PREVEN	R\$ 3,20	R\$ 320,00	R\$ 5,42	R\$ 542,00	40,96 %	R\$ 2,22
54	20,00	UN	cureta de periodontia 7-8	COOPERFLEX	COOPERFLEX	R\$ 10,50	R\$ 210,00	R\$ 48,00	R\$ 960,00	78,13 %	R\$ 37,50
80	100,00	FR	Fluor Líquido, frasco de 500ml	ALLPLAN	ALLPLAN	R\$ 8,87	R\$ 887,00	R\$ 11,56	R\$ 1.156,00	23,27 %	R\$ 2,69
119	40,00	UN	Papel articular dupla face, embalagem com 12 unidades	BIODINAMICA	BIODINAMICA	R\$ 2,20	R\$ 88,00	R\$ 3,43	R\$ 137,20	35,86 %	R\$ 1,23
123	50,00	UN	Pasta diamantada para	ALLPLAN	ALLPLAN	R\$ 11,00	R\$ 550,00	R\$ 50,16	R\$ 2.508,00	78,07 %	R\$ 39,16

			polimento								
125	6,00	UN	Pedra de Arkansas	IODONTOSUL	IODONTOSUL	R\$ 21,90	R\$ 131,40	R\$ 160,57	R\$ 963,42	86,36 %	R\$ 138,67
139	30,00	TB	Resina Composta DA2	BIODINAMICA	BIODINAMICA	R\$ 10,98	R\$ 329,40	R\$ 20,55	R\$ 616,50	46,57 %	R\$ 9,57
140	30,00	TB	Resina Composta DA3	BIODINAMICA	BIODINAMICA	R\$ 10,98	R\$ 329,40	R\$ 20,86	R\$ 625,80	47,36 %	R\$ 9,88
141	30,00	TB	Resina Composta DA3,5	BIODINAMICA	BIODINAMICA	R\$ 10,98	R\$ 329,40	R\$ 20,18	R\$ 605,40	45,59 %	R\$ 9,20
142	30,00	TB	Resina Composta EA2	BIODINAMICA	BIODINAMICA	R\$ 11,00	R\$ 330,00	R\$ 20,52	R\$ 615,60	46,39 %	R\$ 9,52
149	20,00	UN	Seladora COM PEDAL - Seladora para grau cirúrgico com espessura de até 0.20mm, acionamento pedal, selagem 2mm, área deselagem 50cm, Bivolt - Aquecimento instantâneo (partida rápida) / ANVISA: ISENTA.	AGIR	AGIR	R\$ 499,08	R\$ 9.981,60	R\$ 1.698,47	R\$ 33.969,40	70,62 %	R\$ 1.199,39
151	30,00	FR	Solução Hemostática tópica de uso odontológico à base de cloreto de alumínio, com ação adstringente e sem vaso constritor na composição. Frasco com 10 ml, embalagem contendo dados de identificação do produto, marca, data de fabricação e validade	BIODINAMICA	BIODINAMICA	R\$ 18,00	R\$ 540,00	R\$ 23,12	R\$ 693,60	22,15 %	R\$ 5,12
						Total R\$ 130.046,32	Total Orçado R\$ 284.538,64	54,30%	R\$ 154.492,32		

Fornecedor: C G FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI - 29.565.364/0001-09

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
4	150,00	CX	Agulha Odontológica, aplicação gengival, Tamanho 30 g curta,	PROCARE	PROCARE	R\$ 29,80	R\$ 4.470,00	R\$ 34,80	R\$ 5.220,00	14,37 %	R\$ 5,00
5	80,00	CX	Agulha Odontológica, aplicação gengival, Tamanho 30 g longa,	PROCARE	PROCARE	R\$ 29,80	R\$ 2.384,00	R\$ 37,22	R\$ 2.977,60	19,94 %	R\$ 7,42
9	17.475,00	FR	Alcool 70% embalagem de uso plastico resistente, contendo no minimo 1000 ml	VICPHARMA	VICPHARMA	R\$ 4,10	R\$ 71.647,50	R\$ 11,01	R\$ 192.399,75	62,76 %	R\$ 6,91
10	5.825,00	FR	Alcool 70% embalagem de uso plastico resistente, contendo no minimo 1000 ml	VICPHARMA	VICPHARMA	R\$ 4,10	R\$ 23.882,50	R\$ 11,01	R\$ 64.133,25	62,76 %	R\$ 6,91
14	150,00	UN	Anestésico Tópico em com 20% de Benzocaína, pote com 12 gramas	NOVA DFL	NOVA DFL	R\$ 6,50	R\$ 975,00	R\$ 8,94	R\$ 1.341,00	27,29 %	R\$ 2,44
30	60,00	UN	Broca Cirúrgica Zecrya, 32mm	MICRODONT	MICRODONT	R\$ 19,00	R\$ 1.140,00	R\$ 31,64	R\$ 1.898,40	39,95 %	R\$ 12,64
31	30,00	UN	Broca endo Z 152 , 23 mm	WILCOS	WILCOS	R\$ 19,00	R\$ 570,00	R\$ 30,88	R\$ 926,40	38,47 %	R\$ 11,88
37	6,00	UN	Câmera escura portátil	ESSENCE	ESSENCE	R\$ 198,00	R\$ 1.188,00	R\$ 265,50	R\$ 1.593,00	25,42 %	R\$ 67,50
38	100,00	PT	Canudo plástico	EVOPLAST	EVOPLAST	R\$ 2,50	R\$ 250,00	R\$ 6,04	R\$ 604,00	58,61 %	R\$ 3,54
42	100,00	FR	Cimento Provisório Eugenol, liquido ,frasco com 20ml	BIODINAMICA	BIODINAMICA	R\$ 9,00	R\$ 900,00	R\$ 19,00	R\$ 1.900,00	52,63 %	R\$ 10,00
43	50,00	UN	Colgadura	IODONTEC	IODONTEC	R\$ 3,25	R\$ 162,50	R\$ 5,60	R\$ 280,00	41,96 %	R\$ 2,35
47	2.500,00	UN	Creme dental com Flúor 90g	ICE-FRESH	ICE-FRESH	R\$ 1,48	R\$ 3.700,00	R\$ 2,22	R\$ 5.550,00	33,33 %	R\$ 0,74
60	2.000,00	UN	Escova de dente macia adulto	MEDFIO	MEDFIO	R\$ 0,70	R\$ 1.400,00	R\$ 1,10	R\$ 2.200,00	36,36 %	R\$ 0,40
61	2.000,00	UN	Escova de dente macia infantil	MEDFIO	MEDFIO	R\$ 0,55	R\$ 1.100,00	R\$ 1,25	R\$ 2.500,00	56,00 %	R\$ 0,70
71	80,00	CX	Filme radiográfico intra-oralperiapical uso adulto	CARESTREAM	CARESTREAM	R\$ 150,00	R\$ 12.000,00	R\$ 300,03	R\$ 24.002,40	50,00 %	R\$ 150,03
72	100,00	UN	Fio dental com 500 metros	MEDFIO	MEDFIO	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00	R\$ 14,50	R\$ 1.450,00	31,03 %	R\$ 4,50
73	4.000,00	UN	Fio dental de 50 metros	MEDFIO	MEDFIO	R\$ 1,70	R\$ 6.800,00	R\$ 7,00	R\$ 28.000,00	75,71 %	R\$ 5,30
74	100,00	CX	Fio de Sutura seda 3.0 preto , caixa com 24 unidades	SHALON	SHALON	R\$ 34,00	R\$ 3.400,00	R\$ 47,25	R\$ 4.725,00	28,04 %	R\$ 13,25
75	25,00	UN	Fita Banda Matriz Metálica de aço inox 0,05 x 5mm x 50cm	PREVEN	PREVEN	R\$ 1,26	R\$ 31,50	R\$ 2,60	R\$ 65,00	51,54 %	R\$ 1,34
78	500,00	UN	Fixador de películas radiográfica odontológica	INDUSBELLO	INDUSBELLO	R\$ 11,80	R\$ 5.900,00	R\$ 13,61	R\$ 6.805,00	13,30 %	R\$ 1,81
98	60,00	KT	Kit para polimento de Resina	MICRODONT	MICRODONT	R\$ 38,90	R\$ 2.334,00	R\$ 49,20	R\$ 2.952,00	20,93 %	R\$ 10,30
99	40,00	CX	Lâmina de bisturi nº 11, caixa com 100	TOPMED	TOPMED	R\$ 30,00	R\$ 1.200,00	R\$ 37,17	R\$ 1.486,80	19,29 %	R\$ 7,17
100	40,00	CX	Lâmina de bisturi nº 15, caixa com 100	TOPMED	TOPMED	R\$ 30,00	R\$ 1.200,00	R\$ 46,82	R\$ 1.872,80	35,92 %	R\$ 16,82
102	40,00	PR	Luva borracha ,material látex natural ,tamanho médio, cor amarela, uso	KALIPSO	KALIPSO	R\$ 4,12	R\$ 164,80	R\$ 4,76	R\$ 190,40	13,45 %	R\$ 0,64

105	2.015,00	CX	multiuso, tamanho cano longo Luva para procedimento tamanho G- – caixa com 100 unid., latex, natural, atóxico, ambidestra, com ajuste anatômico, pulverizada com pó bioabsorvível, não alergênica, não estéril, descartável, informações impressas na embalagem sobre especificação do produto, marca, quantidade, fabricação, validade e registro no Ministério da Saúde	NUGARD	NUGARD	R\$ 86,50	R\$ 174.297,50	R\$ 99,44	R\$ 200.371,60	13,01 %	R\$ 12,94
106	6.045,00	CX	Luva para procedimento tamanho G- – caixa com 100 unid., latex, natural, atóxico, ambidestra, com ajuste anatômico, pulverizada com pó bioabsorvível, não alergênica, não estéril, descartável, informações impressas na embalagem sobre especificação do produto, marca, quantidade, fabricação, validade e registro no Ministério da Saúde	NUGARD	NUGARD	R\$ 86,50	R\$ 522.892,50	R\$ 99,44	R\$ 601.114,80	13,01 %	R\$ 12,94
107	7.590,00	CX	Luva para procedimento tamanho M- – caixa com 100 unid., latex, natural, atóxico, ambidestra, com ajuste anatômico, pulverizada com pó bioabsorvível, não alergênica, não estéril, descartável, informações impressas na embalagem sobre especificação do produto, marca, quantidade, fabricação, validade e registro no Ministério da Saúde	NUGARD	NUGARD	R\$ 86,50	R\$ 656.535,00	R\$ 99,41	R\$ 754.521,90	12,99 %	R\$ 12,91
108	2.530,00	CX	Luva para procedimento tamanho M- – caixa com 100 unid., latex, natural, atóxico, ambidestra, com ajuste anatômico, pulverizada com pó bioabsorvível, não alergênica, não estéril, descartável, informações impressas na embalagem sobre especificação do produto, marca, quantidade, fabricação, validade e registro no Ministério da Saúde	NUGARD	NUGARD	R\$ 86,50	R\$ 218.845,00	R\$ 99,41	R\$ 251.507,30	12,99 %	R\$ 12,91
109	2.515,00	CX	Luva para procedimento tamanho P – caixa com 100 unid., latex, natural, atóxico, ambidestra, com ajuste anatômico, pulverizada com pó bioabsorvível, não alergênica, não estéril, descartável, informações impressas na embalagem sobre especificação do produto, marca, quantidade, fabricação, validade e registro no Ministério da Saúde	NUGARD	NUGARD	R\$ 86,50	R\$ 217.547,50	R\$ 99,39	R\$ 249.965,85	12,97 %	R\$ 12,89
110	7.545,00	CX	Luva para procedimento tamanho P – caixa com 100 unid., latex, natural, atóxico, ambidestra, com ajuste anatômico, pulverizada com pó bioabsorvível, não alergênica, não estéril, descartável, informações impressas na embalagem sobre especificação do produto, marca, quantidade, fabricação, validade e registro no Ministério da Saúde	NUGARD	NUGARD	R\$ 86,50	R\$ 652.642,50	R\$ 99,39	R\$ 749.897,55	12,97 %	R\$ 12,89
111	800,00	CX	Máscara Cirurgica Descartável, tipo não tecido, 3 camadas, pregas horizontais, atóxica, tipo fixação com elástico, características adicionais clip nasal embutido,	MEDIX	MEDIX	R\$ 19,95	R\$ 15.960,00	R\$ 39,36	R\$ 31.488,00	49,31 %	R\$ 19,41

114	100,00	UN	hipoalergênica , tipo uso descartavel, caixa com 50 unidades. Medidor de temperatura:Termômetro sem contato, com capacidade de aferir temperatura tanto de objetos quanto de seres humanos	MULTILASER	MULTILASER	R\$ 110,00	R\$ 11.000,00	R\$ 189,12	R\$ 18.912,00	41,84 %	R\$ 79,12
116	40,00	UN	Óculos de segurança incolor, constituídos de um arco de material plástico preto com um pino central e duas fendas nas extremidades utilizadas para o encaixe de um visor de policarbonato incolor, com um furo central, apoio nasal e protetor lateral injetado do mesmo material e uma fenda em cada extremidade para o encaixe no arco.	PREVEN	PREVEN	R\$ 6,10	R\$ 244,00	R\$ 13,50	R\$ 540,00	54,81 %	R\$ 7,40
117	90,00	FR	Óleo lubrificante para canetas de alta e baixa rotação,frasco de 200ml	MAQUIRA	MAQUIRA	R\$ 19,00	R\$ 1.710,00	R\$ 29,98	R\$ 2.698,20	36,62 %	R\$ 10,98
118	30,00	UN	OXÍMETRO DE DEDO PORTÁTIL, mensura saturação periférica de oxigênio (SpO2) e frequência cardíaca. Visor oledcolorido,de alta definição e precisão, com regulagem do brilho e da visualização da tela (rotação). Liga e desliga automaticamente com acolocação e a retirada do dedo. Informa a curva pletismográfica de SpO2. É leve e compacto. Resistente a gotas e a borrifosd'água. Para uso adulto e infantil.	G-TECH	G-TECH	R\$ 110,00	R\$ 3.300,00	R\$ 352,39	R\$ 10.571,70	68,78 %	R\$ 242,39
120	60,00	RL	Alimentação através do uso de uma pilha alcalina tipo aaa (inclusa). Faixa de medição deSpO2 de 0 a 100% medição de pulso de 30 a 250 bpm (batimentos por minuto) (resolução de 1 bpm), com precisão de pulso de aproximadamente(resolução de 1%), com precisão de aproximadamente 2% quando SpO2 entre 70 e 100%. Faixa de1 bpm. Acompanha manual e certificado de garantia (de no mínimo 12 meses).Marca de Referência: Bioland® (Modelo At-101c) ou Equivalente Técnico	MAXICOR	MAXICOR	R\$ 94,00	R\$ 5.640,00	R\$ 112,02	R\$ 6.721,20	16,09 %	R\$ 18,02
121	50,00	RL	Papel Grau cirurgico de 200mm x 100mm, Forma de apresentação: rolo com 100 m.	MAXICOR	MAXICOR	R\$ 138,00	R\$ 6.900,00	R\$ 145,96	R\$ 7.298,00	5,45 %	R\$ 7,96
122	60,00	PT	Papel toalha- 60 pacotes	CAB	CAB	R\$ 8,50	R\$ 510,00	R\$ 59,23	R\$ 3.553,80	85,65 %	R\$ 50,73
126	10,00	UN	Pedra pomes	PREVEN	PREVEN	R\$ 3,30	R\$ 33,00	R\$ 15,19	R\$ 151,90	78,28 %	R\$ 11,89
128	30,00	UN	Pinça Hemostática - Matéria Prima: AÇO INOX; Formato Ponta: Reta; TIPO: KELLY; Medidas: 14cm;	ABC INSTRUMENTOS	ABC INSTRUMENTOS	R\$ 27,50	R\$ 825,00	R\$ 49,10	R\$ 1.473,00	43,99 %	R\$ 21,60
130	15,00	UN	Placa de Vidro lisa, tamanho 10cm x 06mm	PREVEN	PREVEN	R\$ 10,85	R\$ 162,75	R\$ 12,50	R\$ 187,50	13,20 %	R\$ 1,65
131	80,00	UN	Ponta Diamantada Esférica 1011	QUANTITY	QUANTITY	R\$ 2,00	R\$ 160,00	R\$ 3,08	R\$ 246,40	35,06 %	R\$ 1,08
132	80,00	UN	Ponta Diamantada Esférica 1012	QUANTITY	QUANTITY	R\$ 1,90	R\$ 152,00	R\$ 3,08	R\$ 246,40	38,31 %	R\$ 1,18
133	80,00	UN	Ponta Diamantada Esférica 1014	QUANTITY	QUANTITY	R\$ 1,90	R\$ 152,00	R\$ 3,08	R\$ 246,40	38,31 %	R\$ 1,18
134	80,00	UN	Ponta Diamantada Esférica 1016	QUANTITY	QUANTITY	R\$ 1,90	R\$ 152,00	R\$ 3,08	R\$ 246,40	38,31 %	R\$ 1,18
135	80,00	UN	Ponta Diamantada Esférica 3017	QUANTITY	QUANTITY	R\$ 1,90	R\$ 152,00	R\$ 3,10	R\$ 248,00	38,71 %	R\$ 1,20
136	80,00	UN	Ponta Diamantada Esférica 3018	QUANTITY	QUANTITY	R\$ 2,20	R\$ 176,00	R\$ 3,10	R\$ 248,00	29,03 %	R\$ 0,90
138	2.700,00	UN	Protetor facial em acrílico	FACE SHIELD	FACE SHIELD	R\$ 9,80	R\$ 26.460,00	R\$ 20,93	R\$ 56.511,00	53,18 %	R\$ 11,13
147	100,00	L	Sabonete Liquido	VICPHARMA	VICPHARMA	R\$ 16,10	R\$	R\$ 41,95	R\$ 4.195,00	61,62 %	R\$ 25,85

bactericida, 100 litros

1.610,00

Total R\$ 2.665.858,55**Total Orçado R\$ 3.308.234,70 19,42%****R\$ 642.376,15****Fornecedor: MB DENTAL COMERCIO EIRELI - 20.317.146/0001-72**

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
6	50,00	UN	Alavanca odontológica, material aço inoxidável, tipo seldin, características adicionais reta, referência nº 2, esterilidade	SAME	SELDIN	R\$ 23,90	R\$ 1.195,00	R\$ 37,34	R\$ 1.867,00	35,99 %	R\$ 13,44
16	50,00	UN	Aplicador de Hidróxido de cálcio	SAME	SAME	R\$ 7,54	R\$ 377,00	R\$ 9,42	R\$ 471,00	19,96 %	R\$ 1,88
20	12,00	UN	Avental de Borracha plumbífero com protetor de tireoide, uso adulto	ODONTOLOGIC	PLUMBLIFERO	R\$ 429,00	R\$ 5.148,00	R\$ 560,00	R\$ 6.720,00	23,39 %	R\$ 131,00
21	200,00	PT	Babador Impermeável. Babador Descartável Impermeável. Duas Camadas: Papel 28gr/M² + Filme Plástico, Sem Adesivo, Medidas: 33x48cm, Embalagem Com 100 Unidades	SSPLUS	IMPERMEAVEL	R\$ 11,80	R\$ 2.360,00	R\$ 15,68	R\$ 3.136,00	24,74 %	R\$ 3,88
23	50,00	FR	Bicarbonato de sódio	SOUZA & LEONARDI	SOUZA & LEONARDI	R\$ 4,54	R\$ 227,00	R\$ 17,96	R\$ 898,00	74,72 %	R\$ 13,42
44	800,00	PT	Compressa de gaze, com 13 fios, medida 7,5 x 7,5 cm, estéril. Pacote com 10 unidades. Produto Nacional.	KASMED	7,5X7,5	R\$ 0,60	R\$ 480,00	R\$ 0,74	R\$ 592,00	18,92 %	R\$ 0,14
48	20,00	CX	Cunha de madeira	SOUZA & LEONARDI	CX.C/100	R\$ 10,00	R\$ 200,00	R\$ 25,76	R\$ 515,20	61,18 %	R\$ 15,76
49	20,00	UN	cureta de periodontia 11-12	SAME	Nº 11-12	R\$ 10,30	R\$ 206,00	R\$ 48,85	R\$ 977,00	78,92 %	R\$ 38,55
50	20,00	UN	Cureta de periodontia 1-2	SAME	Nº 1-2	R\$ 10,30	R\$ 206,00	R\$ 49,27	R\$ 985,40	79,09 %	R\$ 38,97
51	20,00	UN	cureta de periodontia 17-18	SAME	Nº 17-18	R\$ 10,70	R\$ 214,00	R\$ 48,00	R\$ 960,00	77,71 %	R\$ 37,30
52	20,00	UN	Cureta de periodontia 3-4	SAME	Nº 3-4	R\$ 10,30	R\$ 206,00	R\$ 49,27	R\$ 985,40	79,09 %	R\$ 38,97
53	20,00	UN	cureta de periodontia 5-6	SAME	Nº 5-6	R\$ 10,70	R\$ 214,00	R\$ 49,27	R\$ 985,40	78,28 %	R\$ 38,57
55	20,00	UN	cureta de periodontia 9-10	SAME	Nº 9-10	R\$ 10,45	R\$ 209,00	R\$ 47,28	R\$ 945,60	77,90 %	R\$ 36,83
56	50,00	UN	Cureta ponta Morse	SAME	MORSE	R\$ 11,00	R\$ 550,00	R\$ 48,00	R\$ 2.400,00	77,08 %	R\$ 37,00
57	20,00	UN	curta de periodontia 13-14	SAME	Nº 13-14	R\$ 10,45	R\$ 209,00	R\$ 48,00	R\$ 960,00	78,23 %	R\$ 37,55
58	60,00	UN	Descolador de Molt nº 09	SAME	MOLT	R\$ 16,00	R\$ 960,00	R\$ 57,61	R\$ 3.456,60	72,23 %	R\$ 41,61
62	60,00	UN	Escova de robinson tipo pincel, com cerdas macias e selecionadas, possui extremidade cônica tipo sweeneey (adaptação para caneta de baixa)	PREVEN	ROBINSON	R\$ 1,15	R\$ 69,00	R\$ 1,99	R\$ 119,40	42,21 %	R\$ 0,84
64	100,00	UN	Espátula para inserção de resina composta	SAME	INSERÇÃO	R\$ 8,85	R\$ 885,00	R\$ 15,95	R\$ 1.595,00	44,51 %	R\$ 7,10
65	20,00	UN	Espátula simples de manipulação 24F	SAME	Nº 24F	R\$ 8,85	R\$ 177,00	R\$ 15,58	R\$ 311,60	43,20 %	R\$ 6,73
66	100,00	UN	Espelho bucal clínico Odontológico, nº05	SOUZA & LEONARDI	Nº 05	R\$ 2,80	R\$ 280,00	R\$ 4,80	R\$ 480,00	41,67 %	R\$ 2,00
68	30,00	FR	Evidenciador de placa	SOUZA & LEONARDI	SOUZA & LEONARDI	R\$ 5,60	R\$ 168,00	R\$ 11,00	R\$ 330,00	49,09 %	R\$ 5,40
69	20,00	UN	Explorador	SAME	SAME	R\$ 6,39	R\$ 127,80	R\$ 12,68	R\$ 253,60	49,61 %	R\$ 6,29
76	35,00	UN	Fita Banda Matriz Metálica de aço inox 0,05 x 7 mm x 50cm	SOUZA & LEONARDI	7MM	R\$ 1,29	R\$ 45,15	R\$ 2,57	R\$ 89,95	49,81 %	R\$ 1,28
81	50,00	UN	Fórceps 150	GOLGRAN	Nº 150	R\$ 67,00	R\$ 3.350,00	R\$ 87,03	R\$ 4.351,50	23,02 %	R\$ 20,03
82	50,00	UN	fórceps 151	GOLGRAN	Nº 151	R\$ 67,00	R\$ 3.350,00	R\$ 84,00	R\$ 4.200,00	20,24 %	R\$ 17,00
83	50,00	UN	Fórceps 16	GOLGRAN	Nº 16	R\$ 67,00	R\$ 3.350,00	R\$ 89,81	R\$ 4.490,50	25,40 %	R\$ 22,81
84	30,00	UN	Fórceps 17	GOLGRAN	Nº 17	R\$ 67,00	R\$ 2.010,00	R\$ 87,55	R\$ 2.626,50	23,47 %	R\$ 20,55
85	50,00	UN	Fórceps 18 L	GOLGRAN	Nº 18L	R\$ 67,00	R\$ 3.350,00	R\$ 86,00	R\$ 4.300,00	22,09 %	R\$ 19,00
86	50,00	UN	Fórceps 18 R	GOLGRAN	Nº 18R	R\$ 68,00	R\$ 3.400,00	R\$ 86,00	R\$ 4.300,00	20,93 %	R\$ 18,00
87	50,00	UN	Fórceps 65	GOLGRAN	Nº 65	R\$ 68,00	R\$ 3.400,00	R\$ 84,00	R\$ 4.200,00	19,05 %	R\$ 16,00
88	30,00	UN	fórceps 69	GOLGRAN	Nº 69	R\$ 68,00	R\$ 2.040,00	R\$ 88,08	R\$ 2.642,40	22,80 %	R\$ 20,08
89	50,00	UN	Fórceps infantil número 1	GOLGRAN	INFANTIL	R\$ 68,00	R\$ 3.400,00	R\$ 88,49	R\$ 4.424,50	23,16 %	R\$ 20,49
90	50,00	UN	Fórceps infantil número 2	GOLGRAN	INFANTIL	R\$ 68,00	R\$ 3.400,00	R\$ 85,08	R\$ 4.254,00	20,08 %	R\$ 17,08
91	50,00	UN	Fórceps infantil número 5	GOLGRAN	INFANTIL	R\$ 68,00	R\$ 3.400,00	R\$ 84,09	R\$ 4.204,50	19,13 %	R\$ 16,09
92	30,00	UN	Fórceps nº 65	GOLGRAN	Nº 65	R\$ 68,00	R\$ 2.040,00	R\$ 103,52	R\$ 3.105,60	34,31 %	R\$ 35,52
112	12.300,00	CX	Mascaras cirúrgicas	MEDIX	DESCARTAVEL	R\$ 34,00	R\$	R\$ 146,86	R\$	76,85 %	R\$ 112,86

			descartável tamanho único CX/100			418.200,00		1.806.378,00			
113	4.100,00	CX	Mascaras cirúrgicas descartável tamanho único CX/100	MEDIX	DESCARTAVEL	R\$ 34,00	R\$ 139.400,00	R\$ 146,86	R\$ 602.126,00	76,85 %	R\$ 112,86
127	60,00	UN	Pinça clínica	SAME	CLINICA	R\$ 10,00	R\$ 600,00	R\$ 14,09	R\$ 845,40	29,03 %	R\$ 4,09
156	1.475,00	PT	Touca sanfonada descartável, tamanho único PCT/ 100	MEDIX	SANFONADA	R\$ 10,10	R\$ 14.897,50	R\$ 62,00	R\$ 91.450,00	83,71 %	R\$ 51,90
157	4.425,00	PT	Touca sanfonada descartável, tamanho único PCT/ 100	MEDIX	SANFONADA	R\$ 10,10	R\$ 44.692,50	R\$ 62,00	R\$ 274.350,00	83,71 %	R\$ 51,90
						Total R\$ 668.992,95		Total Orçado R\$ 2.852.283,05	76,55%	R\$ 2.183.290,10	

Fornecedor: **MAGAZINE E PAPELARIA SAO JOAO LTDA - 03.502.274/0001-77**

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
7	3.525,00	FR	ÁLCOOL 70% EMBALAGEM DE USO PLÁSTICO RESISTENTE,CONTENDO NO MÍNIMO 1000 ML TIPO GEL.	oriental	A	R\$ 6,08	R\$ 21.432,00	R\$ 25,23	R\$ 88.935,75	75,90 %	R\$ 19,15
8	10.575,00	FR	ÁLCOOL 70% EMBALAGEM DE USO PLÁSTICO RESISTENTE,CONTENDO NO MÍNIMO 1000 ML TIPO GEL.	oriental	A	R\$ 6,08	R\$ 64.296,00	R\$ 25,23	R\$ 266.807,25	75,90 %	R\$ 19,15
11	1.000,00	L	Álcool Etilico, hidratado, 70º embalagem com 1000 ml	oriental	A	R\$ 4,80	R\$ 4.800,00	R\$ 9,16	R\$ 9.160,00	47,60 %	R\$ 4,36
						Total R\$ 90.528,00		Total Orçado R\$ 364.903,00	75,19%	R\$ 274.375,00	

Fornecedor: **DENTAL OESTE EIRELI - EPP - 05.412.147/0001-02**

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
12	200,00	CX	Anestésico Odontológico Cloridrato de Lidocaína Epinefrina 1% (com vaso constritor) , caixa com 50 unidades de tubetes de vidro.	DLA	LIDOSTESIM 2%	R\$ 70,27	R\$ 14.054,00	R\$ 74,58	R\$ 14.916,00	5,78 %	R\$ 4,31
13	20,00	CX	Anestésico Odontológico Cloridrato de Mepivacaína 3% (sem vaso constritor) , caixa com 50 unidades de tubetes de vidro.	DLA	MEPIVALEM SV 3%	R\$ 107,99	R\$ 2.159,80	R\$ 120,16	R\$ 2.403,20	10,13 %	R\$ 12,17
39	10,00	FR	Cápsulas de Amalgama , embalagem com 50 cápsulas	SDI	GS-80 1 PORÇÃO C/50	R\$ 78,50	R\$ 785,00	R\$ 172,50	R\$ 1.725,00	54,49 %	R\$ 94,00
						Total R\$ 16.998,80		Total Orçado R\$ 19.044,20	10,74%	R\$ 2.045,40	

Fornecedor: **QUICKBUM E COMMERCE EIRELI - 30.323.616/0001-64**

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
17	10,00	UN	Autoclave Horizontal de Mesa - Capacidade 21 litros	ALT-AUTOCLAVE 21L DIGITAL	ALT-AUTOCLAVE 21L DIGITAL	R\$ 3.700,00	R\$ 37.000,00	R\$ 6.095,44	R\$ 60.954,40	39,30 %	R\$ 2.395,44
36	1,00	UN	Câmara fria para conservação de imunobiológicos. Equipamento vertical - Câmara fria para conservação de imunobiológicos. Equipamento vertical, de formato externo e interno retangular, desenvolvido especificamente para a guarda científica de vacinas. Capacidade para armazenamento mínimo de 280 litros	MODELO: CSV 280 - MARCA: ELBER	MODELO: CSV 280 - MARCA: ELBER	R\$ 15.500,00	R\$ 15.500,00	R\$ 27.221,67	R\$ 27.221,67	43,06 %	R\$ 11.721,67
						Total R\$ 52.500,00		Total Orçado R\$ 88.176,07	40,46%	R\$ 35.676,07	

Fornecedor: **HOSP SAUDE COMERCIO VAREJISTA LTDA - 02.462.483/0001-71**

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
22	30,00	UN	Bandeja para Instrumental, medindo 22cm X 9cm X 1,5cm, confeccionada em aço INOX de primeira qualidade e autoclavável.	FAVA	Bandeja para Instrumental, medindo 22cm X 9cm X 1,5cm, confeccionada em aço	R\$ 18,95	R\$ 568,50	R\$ 26,42	R\$ 792,60	28,27 %	R\$ 7,47

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
			TIPO AC037 AÇONOX OU QUINELATO OU DUFLEX OU DE MELHOR QUALIDADE		INOX de primeira qualidade e autoclavável. TIPO AC037 AÇONOX OU QUINELATO OU DUFLEX OU DE MELHOR QUALIDADE						
27	60,00	UN	Broca carbide cirúrgica nº 701	MICRODONT	Broca carbide cirúrgica nº 701	R\$ 11,60	R\$ 696,00	R\$ 18,78	R\$ 1.126,80	38,23 %	R\$ 7,18
28	60,00	UN	Broca carbide cirúrgica nº 702	MICRODONT	Broca carbide cirúrgica nº 702	R\$ 11,60	R\$ 696,00	R\$ 18,00	R\$ 1.080,00	35,56 %	R\$ 6,40
29	60,00	UN	Broca carbide cirúrgica nº 703	MICRODONT	Broca carbide cirúrgica nº 703	R\$ 11,60	R\$ 696,00	R\$ 18,45	R\$ 1.107,00	37,13 %	R\$ 6,85
32	30,00	UN	cabo de bisturi número 3	FAVA	cabo de bisturi número 3	R\$ 12,00	R\$ 360,00	R\$ 17,61	R\$ 528,30	31,86 %	R\$ 5,61
40	100,00	CX	Cimento Odontológico ionômero de vidro R	MAQUIRA	Cimento Odontológico ionômero de vidro R	R\$ 14,99	R\$ 1.499,00	R\$ 35,16	R\$ 3.516,00	57,37 %	R\$ 20,17
41	100,00	FR	Cimento Provisório de Óxido de zinco ,em Pó, frasco com 50g	MAQUIRA	Cimento Provisório de Óxido de zinco ,em Pó, frasco com 50g	R\$ 5,00	R\$ 500,00	R\$ 6,59	R\$ 659,00	24,13 %	R\$ 1,59
59	170,00	L	Detergente enzimático para artigos de 1 litro	CICLOFARMA	Detergente enzimático para artigos de 1 litro	R\$ 19,60	R\$ 3.332,00	R\$ 20,47	R\$ 3.479,90	4,25 %	R\$ 0,87
77	40,00	UN	Fita indicadora para autoclave, 19mm x 30m	CIEIX	Fita indicadora para autoclave, 19mm x 30m	R\$ 3,99	R\$ 159,60	R\$ 5,64	R\$ 225,60	29,26 %	R\$ 1,65
79	150,00	FR	Flúor em Gel acidulado para aplicação tópica frasco 200ml	ALLPLAN	Flúor em Gel acidulado para aplicação tópica frasco 200ml	R\$ 4,49	R\$ 673,50	R\$ 5,83	R\$ 874,50	22,98 %	R\$ 1,34
94	100,00	KT	Kit Broca Acabamento Fino e Ultra Fino c/7	FAVA	Kit Broca Acabamento Fino e Ultra Fino c/7	R\$ 31,99	R\$ 3.199,00	R\$ 51,48	R\$ 5.148,00	37,86 %	R\$ 19,49
97	100,00	KT	Kit de discos de lixa para polimento de resina - 100 kit + Mandril	TDV	Kit de discos de lixa para polimento de resina - 100 kit + Mandril	R\$ 147,84	R\$ 14.784,00	R\$ 444,00	R\$ 44.400,00	66,70 %	R\$ 296,16
101	20,00	UN	lima para osso	ABC	lima para osso	R\$ 40,90	R\$ 818,00	R\$ 45,82	R\$ 916,40	10,74 %	R\$ 4,92
124	30,00	BS	Pasta profilática, embalagem de 90g.	ALLPLAN	Pasta profilática, embalagem de 90g.	R\$ 4,00	R\$ 120,00	R\$ 7,16	R\$ 214,80	44,13 %	R\$ 3,16
137	25,00	UN	Porta agulha	ABC	Porta agulha	R\$ 26,00	R\$ 650,00	R\$ 40,02	R\$ 1.000,50	35,03 %	R\$ 14,02
145	500,00	UN	Revelador radiográfico	SOINVILLE	Revelador radiográfico	R\$ 12,00	R\$ 6.000,00	R\$ 13,50	R\$ 6.750,00	11,11 %	R\$ 1,50
						Total R\$ 34.751,60		Total Orçado R\$ 71.819,40	51,61%		R\$ 37.067,80

Fornecedor: CAPERPASS INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS PLASTICOS LTDA - 05.211.777/0001-19

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
34	1.200,00	UN	Cadeira Plástica sem apoio para os braços, material em polipropileno com aditivos Anti- UV, na cor branca; produto monobloco resistente e empalhável; para uso interno e externo. Classe B (uso irrestrito) com capacidade para suportar 182 kg; de acordo com Norma ABNT NBR14776 e Certificação do Inmetro, portaria 341 e 342/14 (normas vigentes). Garantia mínima de 12 meses a partir da data de entrega.	Rei do Plástico Goyana	Bistrô	R\$ 50,00	R\$ 60.000,00	R\$ 54,96	R\$ 65.952,00	9,02 %	R\$ 4,96
						Total R\$ 60.000,00		Total Orçado R\$ 65.952,00	9,02%		R\$ 5.952,00

Fornecedor: MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA - 38.259.748/0001-86

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
45	4,00	UN	Compressor de AR ODONTOLÓGICO - Reservatório com volume mínimo de 40 litros,	DENTEMED	PRIME AIR 40 - 110 OU 220	R\$ 3.000,00	R\$ 12.000,00	R\$ 4.300,92	R\$ 17.203,68	30,25 %	R\$ 1.300,92
46	6,00	UN	Contra-Ângulo com refrigeração (autoclavável)	DENTEMED	CONTRA ÂNGULO CX235-1F FG	R\$ 440,00	R\$ 2.640,00	R\$ 607,76	R\$ 3.646,56	27,60 %	R\$ 167,76
93	10,00	UN	Fotopolimerizador sem fio	DENTEMED	PRIME LED	R\$ 417,00	R\$ 4.170,00	R\$ 695,44	R\$ 6.954,40	40,04 %	R\$ 278,44
115	6,00	UN	Micromotor 500 (autoclavável)	DENTEMED	CX235-3F	R\$ 400,00	R\$ 2.400,00	R\$ 596,30	R\$ 3.577,80	32,92 %	R\$ 196,30
158	10,00	UN	Turbina Odontológica pushbutton (caneta de alta rotação autoclavável)	DENTEMED	PRIME LED CX207-W2	R\$ 594,00	R\$ 5.940,00	R\$ 697,50	R\$ 6.975,00	14,84 %	R\$ 103,50
159	6,00	UN	Ultrassom Cavitador	DENTEMED	PRIME PUMP	R\$ 1.710,00	R\$ 10.260,00	R\$ 2.500,00	R\$ 15.000,00	31,60 %	R\$ 790,00

Total R\$ 37.410,00 Total Orçado R\$ 29,89% R\$ 15.947,44
53.357,44

Fornecedor: MEDCOM COMERCIO REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA - 06.886.136/0001-27

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
67	200,00	UN	Estetoscópio, tipo: biauricular, acessórios: olivas anatômicas pvc, haste: haste aço inox, tubo: tubo y pvc, auscultador:auscultador aço inox c, anel de borracha, tamanho: adulto	SOLIDOR	UNIDADE	R\$ 11,40	R\$ 2.280,00	R\$ 109,10	R\$ 21.820,00	89,55 %	R\$ 97,70
						Total R\$ 2.280,00		Total Orçado R\$ 21.820,00	89,55%		R\$ 19.540,00

Fornecedor: ESSENCIA HOSPITALAR EIRELI - 35.153.207/0001-80

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
146	400,00	PT	Roleta de algodão, pacote com 100 unidades	W.A	PT	R\$ 2,14	R\$ 856,00	R\$ 2,88	R\$ 1.152,00	25,69 %	R\$ 0,74
155	500,00	CX	Touca descartável branca com elástico caixa com 50 unidades	MEDIX	CX	R\$ 9,97	R\$ 4.985,00	R\$ 20,00	R\$ 10.000,00	50,15 %	R\$ 10,03
						Total R\$ 5.841,00		Total Orçado R\$ 11.152,00	47,62%		R\$ 5.311,00

Fornecedor: Labingá Comercio de Artigos para Laboratório Ltda. - 04.886.103/0001-51

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
163	7.500,00	UN	TESTE RÁPIDO PARA DIAGNOSTICO DA COVID-19 IGM/IGG	WAMA	WAMA	R\$ 10,00	R\$ 75.000,00	R\$ 41,00	R\$ 307.500,00	75,61 %	R\$ 31,00
						Total R\$ 75.000,00		Total Orçado R\$ 307.500,00	75,61%		R\$ 232.500,00

Fornecedor(es) participante(s)

Fornecedor	CNPJ	Item(s) Vencido(s)	Total Geral	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
DENTAL UNIVERSO EIRELI	26.395.502/0001-52	1 - 24 - 25 - 26 - 95 - 96 - 129 - 143 - 144 - 148 - 152 - 153 - 154 - 161 - 162	R\$40.208,45	R\$ 121.536,30	66,92%	R\$ 81.327,85
GM FARMA COMERCIAL LTDA - EPP	10.638.214/0001-41	2 - 15 - 18 - 19 - 33 - 54 - 80 - 119 - 123 - 125 - 139 - 140 - 141 - 142 - 149 - 151	R\$130.046,32	R\$ 284.538,64	54,30%	R\$ 154.492,32
C G FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI	29.565.364/0001-09	4 - 5 - 9 - 10 - 14 - 30 - 31 - 37 - 38 - 42 - 43 - 47 - 60 - 61 - 71 - 72 - 73 - 74 - 75 - 78 - 98 - 99 - 100 - 102 - 105 - 106 - 107 - 108 - 109 - 110 - 111 - 114 - 116 - 117 - 118 - 120 - 121 - 122 - 126 - 128 - 130 - 131 - 132 - 133 - 134 - 135 - 136 - 138 - 147	R\$2.665.858,55	R\$ 3.308.234,70	19,42%	R\$ 642.376,15
MB DENTAL COMERCIO EIRELI	20.317.146/0001-72	6 - 16 - 20 - 21 - 23 - 44 - 48 - 49 - 50 - 51 - 52 - 53 - 55 - 56 - 57 - 58 - 62 - 64 - 65 - 66 - 68 - 69 - 76 - 81 - 82 - 83 - 84 - 85 - 86 - 87 - 88 - 89 - 90 - 91 - 92 - 112 - 113 - 127 - 156 - 157	R\$668.992,95	R\$ 2.852.283,05	76,55%	R\$ 2.183.290,10
MAGAZINE E PAPELARIA SAO JOAO LTDA	03.502.274/0001-77	7 - 8 - 11	R\$90.528,00	R\$ 364.903,00	75,19%	R\$ 274.375,00
DENTAL OESTE EIRELI - EPP	05.412.147/0001-02	12 - 13 - 39	R\$16.998,80	R\$ 19.044,20	10,74%	R\$ 2.045,40
QUICKBUM E COMMERCE EIRELI	30.323.616/0001-64	17 - 36	R\$52.500,00	R\$ 88.176,07	40,46%	R\$ 35.676,07
HOSP SAUDE COMERCIO VAREJISTA LTDA	02.462.483/0001-71	22 - 27 - 28 - 29 - 32 - 40 - 41 - 59 - 77 - 79 - 94 - 97 - 101 - 124 - 137 - 145	R\$34.751,60	R\$ 71.819,40	51,61%	R\$ 37.067,80
CAPERPASS INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS PLASTICOS LTDA	05.211.777/0001-19	34	R\$60.000,00	R\$ 65.952,00	9,02%	R\$ 5.952,00
MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	38.259.748/0001-86	45 - 46 - 93 - 115 - 158 - 159	R\$37.410,00	R\$ 53.357,44	29,89%	R\$ 15.947,44
MEDCOM COMERCIO REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA	06.886.136/0001-27	67	R\$2.280,00	R\$ 21.820,00	89,55%	R\$ 19.540,00
ESSENCIA HOSPITALAR EIRELI	35.153.207/0001-80	146 - 155	R\$5.841,00	R\$ 11.152,00	47,62%	R\$ 5.311,00
Labingá Comercio de Artigos para Laboratório Ltda.	04.886.103/0001-51	163	R\$75.000,00	R\$ 307.500,00	75,61%	R\$ 232.500,00

Total Geral

R\$	R\$ 48,74%	R\$
3.880.415,67	7.570.316,80	3.689.901,13